关于“防疫情·争朝夕·展青春”主题
作品评选结果的通知

“防疫情·争朝夕·展青春”主题活动——“疫”点“疫”滴摄影、绘画、短视频比赛已圆满结束。本次活动共收到同学们自主报名参赛作品共计50余份，最终经专家评审团评选出一等奖1个，二等奖3个，三等奖7个，优秀奖21个。现将参赛作品获奖名单予以公布（详见附件）。
请获奖同学于5月23日后到学校博学馆407办公室朱丽颖老师处领取奖品。学校将选取部分优秀作品在官网及官微进行轮流展示，希望同学们再接再厉，在今后的学习和评选中再创佳绩。

附件：“防疫情·争朝夕·展青春”参赛作品获奖名单

图文信息中心   党委宣传部
                 2022年5月19日

附件：

“防疫情·争朝夕·展青春”参赛作品获奖名单

	序号
	作品名称
	作品
类别
	作者
	获奖等次
	学院

	1
	疫情终退散 携手向未来
	绘画
	李鑫
	一等奖
	商学院

	2
	向阳而生
	绘画
	张新茹
	二等奖
	建筑工程学院

	3
	共同抗疫
	绘画
	陈兰娟
	二等奖
	建筑工程学院

	4
	 抗疫超人
	绘画
	许怡霖
	二等奖
	[bookmark: _GoBack]文旅康养学院幼儿展与健康管理

	5
	后背
	绘画
	刘逸伟
	三等奖
	建筑工程学院

	6
	最美送行
	绘画
	李慧
	三等奖
	文旅康养学院

	7
	防疫情 争朝夕 展青春
	视频
	罗九兰
	三等奖
	信息与智能制造学院

	8
	蜕疫
	绘画
	郭漫妮
	三等奖
	信息与智能制造学院

	9
	抗疫-我们在行动
	视频
	张奥雨
	三等奖
	信息与智能制造学院

	10
	细菌 别跑
	绘画
	肖蕊
	三等奖
	文旅康养学院

	11
	落日余晖 温暖重逢
	绘画
	郑模春
	三等奖
	文旅康养学院

	12
	抗疫英雄
	绘画
	刘麟
	优秀奖
	文旅康养学院

	13
	敬业
	摄影
	陈锟
	优秀奖
	信息智能制造学院

	14
	梦醒
	视频
	刘中生
	优秀奖
	信息与智能制造学院

	15
	中国有我
	绘画
	张莹
	优秀奖
	商学院

	16
	疫情终将过去，静候春暖花开
	视频
	陶佳佳
	优秀奖
	信息与智能制造学院

	17
	山河无恙 人间皆安
	绘画
	唐冬梅
	优秀奖
	文旅康养学院

	18
	致敬英雄
	视频
	谭轩
	优秀奖
	信息与智能制造学院

	19
	别怕，有我在
	绘画
	周峥嵘
	优秀奖
	文旅康养学院

	20
	“疫”在当下
	摄影
	张琼分
	优秀奖
	信息与智能制造学院

	21
	心存希望
	绘画
	郭漫妮
	优秀奖
	信息与智能制造学院

	22
	众志成城 共同抗疫
	绘画
	李佳
	优秀奖
	文旅康养学院

	23
	春暖花开
	绘画
	申蕾
	优秀奖
	文旅康养学院

	24
	勤洗手 戴口罩 不出门
	绘画
	罗晓燕
	优秀奖
	文旅康养学院

	25
	采核酸
	绘画
	杨玉洁
	优秀奖
	文旅康养学院

	26
	无名
	绘画
	费杰
	优秀奖
	文旅康养学院

	27
	战疫
	绘画
	郭漫妮
	优秀奖
	信息与智能制造学院

	28
	凛冬站疫 待春归来
	视频
	王宇桐等
	优秀奖
	文旅康养学院

	29
	防疫情
	绘画
	陈谚
	优秀奖
	建筑工程学院

	30
	共抗疫情，携手凯旋
	视频
	李嘉怡
	优秀奖
	航空学院

	31
	防控疫情
	绘画
	冯梦园
	优秀奖
	文旅康养学院

	32
	共赏春光
	摄影
	张琼分
	优秀奖
	信息与智能制造学院